CENTRUM USLUG WSPOLNYCH GMINY PRZECHLEWO

AKTYWA TRWALE:
[. RZECZOWE AKTYWA TRWALE

> Srodki trwate
o Budynki
o Urzadzenia techniczne i maszyny
o Inne Srodki trwale

AKTYWA OBROTOWE:
I. ZAPASY
» Towary

II. NALEZNOSCI KROTKOTERMINOWE

1II. SRODKI PIENIEZNE

> Srodki pieniezne w banku

SUMA AKTYWOW

Stan na dzien 31 grudnia 2019 roku.

7 641,16 zi
7 641,16 zt
7 641,16 zt
7 641,16 zk

0,00 zt
0,00 zt

46 099,16 zi
0,00 zt
0,00 zt
0,00 zt
1 280,00 zt
44 819,16 zt

44 819,16 zt

53 740,32 zl.



